
RADA GMINY
RUDNIKI

woj. opolskie

UCHWAŁA NR LII/426/2023
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Rudnikia Gminą Gorzów Śląski w przedmiocie powierzenia Gminie Gorzów Śląski realizacji zadania
publicznego - zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie

przewozu

)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz.40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 900) Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Gorzów Śląski porozumienia międzygminnego w przedmiociepowierzenia Gminie Gorzów Śląski realizacji zadania publicznego - zapewnienia uczniom niepełnosprawnym

bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu.

§2.
Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Rudniki

^^ć^^^c
Jarosław Marchewka

Id: 68072E45-A61A-41E9-8C27-D54A34322854. Podpisany Strona l


